*Ianuaris*: sept. 7, n. 7; sept. 19, n. 15; sept. 29, n. 42; oct. 18, n. 50; oct. 19, n. 9; oct. 20, n. 6.

*Sossus*: sept. 23 (cod. E); sept. 29, n. 41; oct. 16, n. 4; oct. 19, n. 8; oct. 20, n. 8.

*Proculus*: oct. 19, n. 15; oct. 21, n. 21.

*Eutices*: oct. 18, n. 52; oct. 19, n. 16; oct. 20, n. 12; oct. 21, n. 12.

*Acutius*: sept. 7, n. 9.

*Festus*: sept. 7, n. 8; oct. 19, n. 10; oct. 21, n. 23.

*Desiderius*: sept. 7, n. 10; oct. 19, n. 11.

De S. Ianuario paulo amplior erit tractatio ad diem 19 sept.; de ceteris, quae dicenda occurrunt, in suos dies reservantur. Hodie sola proferenda est memoriola de cuius lectione nulla disceptatio institui potest:

in Benevento Ianuarii, Festi, Acutii, Desiderii.

Ex his duo soli hodie in lapideis tabulis Neapolitanis inscripti sunt:

P(ASSIO) FESTI ET DESIDERII <sup>5</sup>

*Acutius* autem, cum *Euticete*, ad diem 18 oct. <sup>6</sup>.

14. ANASTASII] In hac lectione omnes codices conveniunt. Videtur *Anastasius* Salonitanus, cuius natalis est dies 26 aug., n. 9, a VII kal.

<sup>1</sup> GARRUCCI, *Storia dell' arte cristiana*, t. IV, tav. 254; DE ROSSI, *Bullettino*, 1884-1885, pp. 106, 123-24. — <sup>2</sup> *Sanctuarium Capuanum* (Neapoli, 1630), p. 134. — <sup>3</sup> *Bullettino*, t. c., p. 124,

annot. 2. — <sup>4</sup> BHL. 4115-4119, 4120-4133. Cf. P. FRANCHI DE' CAVALIERI, *Note agiografiche*, t. IV, p. 79-114. — <sup>5</sup> CAPASSO, *Monumenta Neapolitani ducatus*, t. I, p. 338. — <sup>6</sup> *Ibid.*

sept. ad VII id. sept. *relatus, errore librarii qui solas numerorum notas respexit. Quod si verum est, inepte in codice E additum est episcopi. Delenda autem est sententia cum sociis suis, quam passim pro lubitu adhibet codex W. Non nego tamen totam rem aliter explicari posse, ita ut pro Anastasi ponatur Anastasiae, illius quae colitur die 25 decembris. Ne quis existimet nos ea pruritu coniectandi proponere, notari velim Acta Anastasiae quae edita sunt his verbis concludi: Passa est autem sancta Anastasia octavo kalendas ianuarias et condita in venerando tumulo. Deposita autem est posteaquam basilica fabricata est in domo Apolloniae septimo idus septembris in eadem basilica*<sup>1</sup>.

16. ARELATO] *Augustalis, al. Augustalis, episcopis Arelatensibus annumerari nequit. Censetur ecclesiae Telonensi praefuisse. Augustalis interfuit synodis Arausicano an. 441 et Vasionensi an. 442*<sup>2</sup>. Nihilominus codicum lectio, quae perspicua est, servanda videtur.

**Arelato in Galliis Augustalis episcopi et confessoris.**